
Smlouva o připojení k systému odpadového hospodářství

V souladu s § 62 odst. 2 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o odpadech“) a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník)

Město Kamenice nad Lipou IČO: 002 48 380
nám. Čsl. armády 52
394 81 Kamenice nad Lipou
zastoupené: Mgr. Jaromírem Paříkem, starostou města
číslo účtu: 19-824261/0100
kontaktní osoba: Ing. Jana Puchallová
telefon: 565 400 505
e-mail: jana.puchallova@kamenicenl.cz
(dále jen „provozovatel systému“) 

a

SPŠ a SOu Pelhřimov, Friedova 1469, Pelhřimov, 393 01

(dále Jen „původce“)

IČO: .14450470................................

adresa: Friedova 1469, Pelhřimov

zastoupený/á: Mgr. Pavel Hlaváček

telefon: .56.5.43211.0.............................

uzavírají dnešního dne smlouvu o připojení původce k systému odpadového hospodářství.

ČI. I

Předmětem této smlouvy je zapojení Původce, který je právnickou nebo podnikající fyzickou osobou 
produkující při své nevýrobní činnosti komunální odpad nebo odpady z obalů z papíru, plastů, skla a 
kovů (dále jen „komunální odpad“), do obecního systému odpadového hospodářství provozovaného 
obcí podle § 59 zákona o odpadech (dále jen „obecní systém“).

ČI. II

Obec na základě této smlouvy umožní zapojení Původce do obecního systému, jehož provozování 
Obec zajistí prostřednictvím pověřené osoby. Původce se zavazuje využívat obecního systému 
v souladu se zákonem o odpadech a dalšími právními předpisy, zejména se zavazuje předávat 
do obecního systému pouze komunální odpad z nevýrobní činnosti.

ČI. Ill

Původce vlastní nebo si na své náklady zajistí odpovídající počet řádně označených sběrných 
nádob:

l



Původce bude prostřednictvím systému likvidovat odpady v rozsahu uhrazených položek z článku

DRUH / OBJEM
SMĚSNÝ 

KOMUNÁLNÍ 
ODPAD

PAPÍR PLAST SKLO BIO ODPAD

110 -120 L

240 L 7
660 L

880 L —

1100 L —
JINÉ —

III smlouvy. Kódy odpadu:
□ 20 03 01
□ 20 01 01
□ 20 01 02
□ 20 01 39
□ 20 02 01

směsný komunální odpad 
papír a lepenka 
sklo
plasty
biologicky rozložitelný odpad

ČI. IV

Za tuto službu platí původce provozovateli následující ceny:

Svoz směsného komunálního odpadu 

jednorázový svoz
PE p^el - 25 kg 

celoroční svoz
nádoba 110-120 1
nádoba 240 I
kontejner 660 I
kontejner 11001

cena bez DPH

93,30 Kč

3.191 Kč
5.415,74 Kč

20.213,94 Kč
24.815,47 Kč

s DPH 21%

113 Kč

3.861 Kč
6.553 Kč

24.459 Kč
30.027 Kč

Likvidace separovaného odpadu - celoroční svoz

Papír (frekvence svozu - týdenní) cena bez DPH s DPH 21%
nádoba 240 1 4.316 Kč 5.222 Kč
nádoba 660-880 1 13.520 Kč 16.360 Kč
nádoba 1100 1 15.652 Kč 18.939 Kč

Plast (frekvence svozu - týdenní) cena bez DPH s DPH 21%
nádoba 240 1 4.316 Kč 5.222 Kč
nádoba 660-880 1 13.520 Kč 16.360 Kč
nádoba 11001 17.680 Kč 21.393 Kč

Sklo (frekvence svozu - 13 x ročně) cena bez DPH s DPH 21%
nádoba 240 1 1.079 Kč 1.306 Kč
nádoba 660-880 1 3.432 Kč 4.153 Kč
nádoba 11001 4.043 Kč 4.892 Kč

2



Drobní podnikatelé bez vlastních popelnic 3.237 Kč 3.917 Kč

Likvidace bioodpadu (svoz 1x14 dní, duben - listopad) cena bez DPH
nádoba 120 I 
nádoba 240 I
nádoba 660 I

s DPH 21% 
1.498 Kč 
1.768 Kč 
8.065 Kč

1.237,90 Kč
1.461,40 Kč
6.665,00 Kč

ČI. IV

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.

2. Původce prohlašuje, že jím uvedené informace jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá 
v pořadí.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zákonem o odpadech 
a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své 
podpisy.

V Kamenici nad Lipou dne:

za provozovatele systémuza původce

Sátfísdní průmyslová Žkola a 
Střední odborné učiliště Pelhřimov

Friedova 1469 .22
393 01 Pelhřimov 

IČO; 14450470, DIČ: CZ14450470

MĚSTO
Kamenice nad Lipou

PSČ 394 81

Mgr. Jaromír Pařík 
starosta města

3


